
UCHWAŁA NR 402/XXXVI/2021 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Mysiadle, 
ul. Kwiatowa 28 poprzez likwidację Filii w Zgorzale, ul. Cyraneczki 8 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 89 ust.1 i ust.9 w związku z art. 29 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 910 ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przekształca się z dniem 31 sierpnia 2021 r. Szkołę Podstawową im. Polskich Olimpijczyków w Mysiadle, 
ul. Kwiatowa 28 poprzez likwidację Filii w Zgorzale, ul. Cyraneczki 8. 

§ 2.  

Od dnia 1 września 2021 r. uczniowie zlikwidowanej Filii w Zgorzale będą kontynuowali naukę w Szkole 
Podstawowej w Zamieniu, ul. Waniliowa 7. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lesznowola 
 
 

Bożenna Maria Korlak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6C9F67-11D8-41AE-96E0-497E1F50357F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Lesznowola jest organem prowadzącym dla Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków

w Mysiadle, w której strukturze organizacyjnej od 1 września 2016 r. funkcjonuje Filia w Zgorzale.

W chwili obecnej Filia w Zgorzale obejmuje swoją strukturą kl. I – III oraz oddziały przedszkolne

(tzw. kl. „0”) – łącznie 172 uczniów w 9 oddziałach.

Przekształcenie Szkoły Podstawowej w Mysiadle poprzez likwidację Filii w Zgorzale związane jest

z utworzeniem z dniem 1 września 2021 r. Szkoły Podstawowej w Zamieniu. Wszyscy uczniowie, którzy w

roku szkolnym 2020/2021 uczęszczają do Filii w Zgorzale od roku szkolnego 2021/2022 staną się uczniami

Szkoły Podstawowej w Zamieniu, ul. Waniliowa 7.

Zgodnie z art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe organ prowadzący na

6 miesięcy przed terminem likwidacji zawiadomił o zamiarze likwidacji szkoły rodziców uczniów. Ponadto,

zgodnie z art. 89 ust. 3 w/w ustawyMazowiecki Kurator Oświaty wydał pozytywną opinię w przedmiotowej

sprawie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6C9F67-11D8-41AE-96E0-497E1F50357F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

